AECLOGA Q VINTA: Fo. xv.

et steriles auenę dominant in sulcis). i. agris aratis: quibz sepe mandauimus).  
 .i. in quibz seminauimus (grandia ordea carduus et paliurus surgit). i. nascif  
 (acutis spinis p molli viola et p purpureo narcisso) illo flore. (pastores spar  
 gite humū folijs: et inducite vmbrias). i. frondes (fontibz daphnis mandat talia  
 fieri sibi). i. ad suū honorē: et (facite tumulū). i. monumentū daphnidis: et supad  
 dite tumulo (carnē). i. epytaphiū sequēs (ego sum daphnis notus in syrius) et  
 notus (hinc vsqz ad sydera: ego ipse fui formosior custos formosi pecoris.

¶ Funus quāqz fit mortē vt hic. quāqz corpus mortuū viuē. Ducit iratis plau:  
 dendū funus amicis. Etia exequias funebres Terē. Et gomet prodeo in funus  
 Libare ē leuiter gustare l attingere. Etia offerre. vñ liba sunt panes oblatiij.  
 Quadrupes dicitur oē aial hñs quattuor pedes et ē generis ois. Annis dicitur fluuius  
 Penus ē idē qd aphricanus. i. aliquis ex aphrica. Tigris ē fera crudelis et ve  
 locissima in armenia q ē regio orientalis. hñs aialibz bacchus vti ferē in curru  
 et cesar festa bacchi romę instituit. Thyasus ē festū vl sacrificiū bacchi a gręco  
 pbo thyo qd ē sacrificio l p̄cito. vñ et thyas ados dicitur baccha. i. sacrificula bacchi  
 et folijs rē. In bacchanalibz portabāt thyrsos. i. hastas tuolutas frondi. p̄. Pa  
 les dicebat dea pabuloꝝ cuius festa vocant palilia l parilia. Lolium ē herba mu  
 tilis q gręce zizania dicitur. Carduus ē spinosus frutex q vulgo vocat cardo donis  
 Paliurus ē herba spinosa q a quibusdā palaris acus dicitur ab alijs cicer domesti  
 cū: ab alijs lanaria cuius semen p̄tra scorpiones efficacissimū ē.

Funus  
 Libare  
 Quadrupes  
 Annis  
 Penus  
 Tigris  
 Thyas  
 Thyrsus  
 Pales  
 Lolium  
 Carduus  
 Paliurus  
 Menalcas

Tale tuum carmen nobis diuine poeta  
 Quale sopor fessis in gramine, quale per aestum  
 Dulcis aquae saliente litim restringere riuo  
 Nec calamis solum æquiparas sed voce magistrum  
 Fortunate puer tu nunc eris alter ab illo  
 Nos tamen hæc quocunqz modo tibi nostra vicissim  
 Dicemus, Daphnimqz tuum tollemus ad astra  
 Daphnim ad astra feremus, amauit nos quoqz Daphnis  
 An quicqz nobis tali fit munere maius  
 Et puer ipse fuit cantari dignus, & ista  
 Iam pridem Stimichon laudauit carmina nobis.

Mopsus

¶ Hic menalcas laudat carmē mopsi: deū se responsurū p̄mittit. Constru. (diuine poeta tuū carmē ē nobis tale). i. tā dulce (quale). i. qualis res (fessis so  
 por: in gramine: et quale ē p̄ estū). i. in calore (restringere). i. extinguere (litim sa  
 liente riuo dulcis aque: nec solū equiparas magistrum). i. equalis es magistro  
 (calamis). i. p̄stulando: sed etiā equiparas magistrū (voce). i. cantando. (for  
 tunate puer) o mopsē (tu eris nūc alter ab illo). i. p̄rimus magistro tuo i ar  
 te (tñ nos) dicemus (tibi vicissim). i. iterū hęc nra carmina quocūqz mō). i. sicut  
 possumus: et tollemus (ad astra). i. laudabimus (daphnim tuū) amicū (feremus  
 daphnim ad astra). i. canā de eius diuinitate (daphnis amauit nos: quoqz). i.  
 etiā. Tūc r̄idet mopsus (An quicqz sit nobis maius). i. charius (tali mūere). i.  
 carmine tuo (et ipse puer) daphnis (fuit dignus cantari). i. carmine laudari (et sti  
 michon) ille vir (laudauit nobis ista carmina tua iā pridē). ¶ Sopor ē quies l  
 somnus. In geoz. Fessos sopor occupat artus. Nequipo fit equo l equę mul  
 tū valeo. Et nō q̄ habet accñ cū abltō. Et scias illud esse minus latine scriptū  
 p̄dictis equiparātes: nā dixisset p̄dicta daphnim legendū ē in illo versu.  
 Daphnim ad astra feremus rē. Et ē gręcus accūs: nam latine dicere daphni  
 qd nō patit hic p̄sus. ita Quidi. in ibin. Et fletu madidis ibin adite genis.